8.-10. juuli 2011, Rakvere

Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupuiss Meesjuuniorid

Eesnimi

Anton
Pavel
Siim
Taavi
Janari
Kaur
Kristjan

Siim Christian
Heikki-Urmas

Perekonnanimi

FARFOROVSKI

FOTJEV
TIRP
AASULA

SAl
LAURIMAA
THTSMA
REPPO-SIREL
PODNEK

Sa.

1994
1996
1993
1994
1995
1996
1996
1997
1994

Klubi
Ida-Virumaa
Ida-Virumaa
Pdlvamaa
Raplamaa
Parnumaa
Harjumaa
La&nemaa
Tartumaa
Harjumaa

Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupiiss Mehed

Eesnimi

Vladislav
Tormis
Meelis
Meelis
Lauri
Marek
Tarmo
Kristjan
Priidu
Vadim

. Edik

Karel
Raigo
Priit
Peeter
Aleksei

Perekonnanimi

LUSIN
SAAR
KIISK
KASK

ERM

TAMM
NAIRIS
KRUUSING
LEPP
ZAHHAROV
KOPPELMANN
KOTKAS
PARNAPUU
PARNPUU
POPS
OSOKIN

Sa.
1992

1983
1991
1975
1987
1991
1992
1981
1989
1992
1984
1991
1978
1991
1967
1979

Klubi
Ida-Virumaa
Jarvamaa
Jarvamaa
L-Virumaa
Raplamaa
Laanemaa
Parnumaa
L&&nemaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Harjumaa
Parnumaa
Laanemaa
L&&nemaa
L-Virumaa
L-Virumaa

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

91
94
89
92
89
91
86
85
82

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

97
95
94
94
92
95
94
92
93

91
90
83
85
79
79

09-10.07.2011

Seeriad

95
89
93
89
89
91
85
84
90

09-10.07.2011

92
96
96
92
89
85
85
82
85

Seeriad

97
97
97
96
98
94
94
93
93
93
91
84
85
83
88
81

96
95
96
97
96
91
94
92
90
95
91
92
86
87
81
88

97
96
93
91
96
83
88
91
84

97
99
95
94
94
96
94
96
95
91
92
94
90
88
93
77

EESTIMAA XIll SUVEMANGUD Q

Summa

375
375
371
364
363
350
344
342
341

Summa

387
386
382
381
380
376
376
373
371
369
365
360
344
343
341
325

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31



Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupiiss Meesveteranid

Eesnimi
Ain
Aivar
Andres
Kalmar
Heldur
Toomas
Aivo
Valeri
Sander
Daimar

. Joa

Alar
Ants
Hans

Perekonnanimi

MURU
KUHI
HUNT
TIKERPUU
KURIG
ARO
ROONURM
TAMME
GUTMANN
LIV
PRUKS
PALK
PERTELSON
HEINJARV

Sa.
1956
1957
1966
1966
1958
1951
1965
1956
1964
1966
1943
1960
1942
1951

Klubi
Harjumaa
Pdlvamaa
Pdlvamaa
Hiiumaa
Tartumaa
Tartumaa
Tartumaa
Hiiumaa
L-Virumaa
La&nemaa
Tartumaa
Parnumaa
Harjumaa
Valgamaa

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

95
89
93
90
92
91
86
84
84
79
81
93
76
64

09-10.07.2011

Seeriad

95 96 94
97 92 097
91 94 94
94 91 93
89 88 95
90 91 91
88 89 85
86 89 88
85 87 90
80 89 90
84 90 81
77 79 84
80 79 81
86 73 77

Summa

380
375
372
368
364
363
348
347
346
338
336
333
316
300

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33



EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

Ohkrelvadest laskmine

09-10.07.2011
401 Ohupiiss Naisjuuniorid

Eesnimi Perekonnanimi Sa. Klubi Seeriad Summa  Punktid
Valeria KOLJUHHINA 1994 Ida-Virumaa 93 96 97 99 385 50
Anette Caroline KORE 1995 Tartumaa 95 95 95 95 380 47
Tuuli KUBARSEPP 1994 Tartumaa 94 98 88 89 369 45
Darja NIKOLAJEVA 1996 Ida-Virumaa 89 92 91 96 368 43
Grete VIRVESTE 1993 Saaremaa 89 91 93 93 366 42
Kristel ALTSAAR 1994 Tartumaa 87 92 91 95 365 41
Evelin METS 1996 Ida-Virumaa 90 93 86 93 362 40
Daiva SOODLA 1993 Pdlvamaa 91 90 87 93 361 39
Brita LIIVAMAA 1997 Harjumaa 87 86 94 91 358 38
Karita ERS 1998 Tartumaa 83 92 92 89 356 37

. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Raplamaa 81 85 87 88 341 36
Hanna Liisa TEDER 1993 Harjumaa 85 8 89 79 339 35
Kadri IRDT 1995 Tartumaa 73 8 74 74 307 34

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD
Ohkrelvadest laskmine
09-10.07.2011
401 Ohupiiss Naised

Eesnimi Perekonnanimi Sa. Klubi Seeriad Summa  Punktid
Jelena POTASEVA 1989 Ida-Virumaa 96 97 96 97 386 50
Kaia KINDLAM 1986 Saaremaa 97 94 96 95 382 47
Karina KOTKAS 1989 Parnumaa 9% 94 93 96 379 45
Merle PALK 1987 Parnumaa 93 91 99 95 378 43
Sofia SVAN 1990 Ida-Virumaa 90 95 94 98 377 42
Liis KOGER 1985 Jarvamaa 93 90 93 95 371 41
Marelle IRA 1980 Laanemaa 91 88 94 94 367 40
Marina GRODETSKAJA 1976 Harjumaa 90 94 91 92 367 39
Marie MAAREND 1987 Jarvamaa 95 92 90 90 367 38
Liivika LOOGA 1986 Tartumaa 88 91 92 95 366 37

. Liisa MOLDER 1990 Péarnumaa 87 90 90 95 362 36
Mari-Ann PIIBELEHT 1990 Jarvamaa 88 93 90 90 361 35
Lisete VALS 1992 Pdlvamaa 90 86 89 92 357 34
Kadri NIINE 1992 Pd6lvamaa 92 88 86 89 355 33
Liina KUUSIK 1988 Parnumaa 84 93 86 88 351 32
Monika LAAN 1990 Tartumaa 77 90 82 82 331 31
Margot NIGUMANN 1972 Harjumaa 70 84 84 8 324 30
Heili METS 1973 Valgamaa 50 77 74 75 276 29
Heete AUSMEEL 1985 L-Virumaa 58 58 57 63 236 28



EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupiiss Naisveteranid

Eesnimi
Anzela
Ljudmila
Liivi
Liivi
Annika
Ulle

Perekonnanimi

VORONOVA
KORTSAGINA
ERM

HANSEN
KOPPEL

NIRGI

sa.
1968
1969
1953
1965
1969
1969

Klubi
Ida-Virumaa
Harjumaa
Raplamaa
Hiiumaa
Hiiumaa
L-Virumaa

91
96

81
85
66

09-10.07.2011

Seeriad

99
97
93
91
83
67

99
95
97
90
86
65

98
94
94
95
85
74

Summa

387
382
378
357
339
272

Punktid

50
47
45
43
42
41



EESTIMAA XIIl SUVEMANGUD @

8.-10. juuli 2011, Rakvere

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

Ohkrelvadest laskmine
09-10.07.2011
401 Ohupstol Meesjuuniorid

Koht Eesnimi Perekonnanimi Sa. Klubi Seeriad Summa  Punktid
| Peeter OLESK 1993 P6lvamaa 92 92 92 96 372 50
Il Allar MURK 1993 Viljandimaa 96 94 87 95 372 47
Il Andrei KUKUSKIN 1995 Ida-Virumaa 90 90 93 95 368 45
4. Sander SARAPUU 1995 Viljandimaa 91 91 92 91 365 43
5. Andrei POTASEV 1994 Ida-Virumaa 89 90 94 91 364 42
6. Mihkel KASEMETS 1993 Pdlvamaa 88 96 90 88 362 41
7. Peeter SIKK 1993 Viljandimaa 91 88 88 84 351 40
8. Lars-Erik PEET 1995 L&&nemaa 76 89 88 85 338 39
9. Rainis RAIDMA 1998 Raplamaa 80 89 80 87 336 38
10. Elar RAMMELD 1994 L-Virumaa 84 83 81 82 330 37
11. Sergei FJODOROV 1995 Ida-Virumaa 84 83 77 83 327 36
12. Viktor MALTSEV 1996 Valgamaa 81 74 84 86 325 35
13. Anvar KARIMOV 1996 Valgamaa 82 80 75 87 324 34
14. Hans LEIS 1994 P6lvamaa 64 81 89 83 317 33
15. Tanel MANNISALU 1999 Raplamaa 74 80 78 81 313 32
16. Ott KALJURA 1997 L&&nemaa 68 63 67 73 271 31

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

Ohkrelvadest laskmine

09-10.07.2011
401 Ohupiistol Mehed

Koht Eesnimi Perekonnanimi Sa. Klubi Seeriad Summa  Punktid
I  Andrei BRENKIN 1987 Ida-Virumaa 94 94 96 96 380 50
Il Aivar VANAKAMAR 1974 Tartumaa 90 92 96 98 376 47
Il Reijo VIROLAINEN 1976 Tartumaa 94 92 95 94 375 45
4. Mario MERIRAND 1984 Tartumaa 98 94 91 91 374 43
5. Andu HEINSOO 1970 Pdlvamaa 94 92 89 98 373 42
6. Aimar TISCHLER 1983 Jarvamaa 94 95 92 91 372 41
7. Lauri ABEL 1977 Péarnumaa 89 96 91 91 367 40
8. Martin MERIRAND 1987 Tartumaa 92 93 92 90 367 39
9. Tarmo TUI 1977 Harjumaa 88 94 88 96 366 38
10. Aleksei OSOKIN 1979 L-Virumaa 92 92 93 89 366 37
11. Jaanus SUUROJA 1973 Jarvamaa 93 92 91 89 365 36
12. Karl-Adam KAUSTEL 1992 Laanemaa 88 91 91 92 362 35
13. Jaago KAJALAINEN 1991 Laanemaa 94 88 92 85 359 34

14. Veiko KIRS 1983 Léaanemaa 90 88 92 87 357 33



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.

Kaur
Aleksander
Peeter
Andero
Kalle
Meelis
Jaanus
Kaido
Meelis
Mait
Juss
Roman
Peeter
Toomas
Kauri
Janno
Mati
Priit

KUURBERG
VORONIN
PUIO
LAURITS
TOOMET
LEHTPUU
BREIVEL
KOKK
KASK
VASSER
JAGER
PAVLOVSKI
POPS
PUUST
SINKEVICIUS
MIKK
JAESKI
TORU

1990
1987
1974
1987
1976
1971
1976
1968
1975
1970
1991
1992
1967
1987
1992
1991
1970
1980

Ladnemaa
Valgamaa
Harjumaa
Saaremaa
Raplamaa
Harjumaa
Tartumaa
Tartumaa
L-Virumaa
Pdlvamaa
Pdlvamaa
Raplamaa
L-Virumaa
L-Virumaa
Ladnemaa
Viljandimaa
Harjumaa
Tartumaa

Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupustol Meesveteranid

Eesnimi

Vello
Heldur
Neeme
Jaanus
Jevgeni
Endel
Eduard
Lembit
Mati
Harri

. Viktor

Kalmar
Aivo
Valeri
Hans
Sander
Joa
Hannes
Alar

Perekonnanimi

KARJA
KURIG
PAJUSAAR
RAIDLO
MIHHAILOV
KAASIKU
SOKOLOVSKI
VENT

SEPPI
VESKIMEISTER
OVTSINNIKOV
TIKERPUU
ROONURM
TAMME
HEINJARV
GUTMANN
PRUKS
REINOMAGI
PALK

sa.
1960
1958
1957
1962
1964
1944
1947
1958
1965
1956
1964
1966
1965
1956
1951
1964
1943
1949
1960

Klubi
Tartumaa
Tartumaa
Harjumaa
L-Virumaa
Harjumaa
Raplamaa
Valgamaa
Tartumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Pdlvamaa
Hiiumaa
Tartumaa
Hiiumaa
Valgamaa
L-Virumaa
Tartumaa
L-Virumaa
Parnumaa

89
92
90
89
86
89
89
87
86
84
87

85

84

86
90
85
86
90
87
86
87
93
83
88
80
84
87
86
88
83
70

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

09-10.07.2011

88
84
93
85
89
89
91
88
84
92
87
89
81
82
82
84
84
80

Seeriad

96
94
91

92
92
89
93
88
91
87
87
87
80
90
89
84
83
81
79
70
70
55

92
90
92
92
89
89
89
89
90
90
84
82

81
78
76
75
71
55

355
355
354
352
352
352
352
351
349
346
346
343
336
336
334
332
331
292

Summa

372
368
363
357
352
351
348
348
347
345
344
341
331
330
320
318
302
294
211

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28



Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupiistol Naisjuuniorid

Eesnimi
Merje
Maire
Tiina
Kristina
Anne-Liis
Epp
Ana-Laura
Jelizaveta
Liisa
Eliise

. Viktoria

Regina
Brigitta
Mari-Liis
Kairi-Liis
Marily

Perekonnanimi

TENSO
LIIDLEIN

VESKIMEISTER
ZAHHAROVA
BORGMANN

MAURING
KAASIK

METJOLKINA

PEET
PANGSEPP
SMIRNOVA
LUKK
ALLEMANN
KOST
ROONURM
SINISALU

sa.
1993
1996
1993
1993
1994
1996
1996
1996
1993
1994
1996
1996
1996
1995
2000
1995

Klubi
Pdlvamaa
Jarvamaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Viljandimaa
Viljandimaa
Ladanemaa
Ida-Virumaa
Ladnemaa
Viljandimaa
Ida-Virumaa
La&dnemaa
Jarvamaa
Harjumaa
Tartumaa
Valgamaa

Ohkrelvadest laskmine

401 Ohupustol Naised

Eesnimi
Kairi
Veera
Tiivi
Janika
Heili
Triin
Jevgenia
Aune
Kristina
Mariliis

. Kristel

Viia
Irina
Kullike
Ave
Olga
Heli
Heili

Perekonnanimi

HEINSOO

RUMJANTSEVA

MANGLI
BRAUER
JOHANSON
KUUSIK

MIHHAILOVA

ILLAK
KISK
THSLER
KAASIKU
KALDAM

FJODOROVA

LATIK
TAMM
BOITSOVA
RAAMETS
METS

sa.
1975
1987
1983
1989
1985
1987
1989
1992
1985
1992
1977
1973
1991
1972
1979
1990
1975
1973

Klubi
Viljandimaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Viljandimaa
Harjumaa
Ladnemaa
Ida-Virumaa
Valgamaa
Jarvamaa
Pdlvamaa
Raplamaa
Valgamaa
Ida-Virumaa
Ladnemaa
Harjumaa
Ida-Virumaa
Tartumaa
Valgamaa

93
91
91
91
91
90
94
87
89
91
84
89
81
92
86
85
81

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

09-10.07.2011

Seeriad

89
87
91
87
83
84
85
87
90
80
77
82
81
69
82
62

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

09-10.07.2011

88
92
89
82
87
89
85
81
81
77
83
77
74
76
67
73

Seeriad

93
93
93
94
89
93
92
90
92
91
90
87
87
89
85
84
84
88

94
93
91
90
92
87
92
89
89
83
89
88
88
82
90
77
79
73

92
92
86
94
87
84
82
89
78
87
81
80
81
83
76
71

93
93
92
92
93
92
83
93
89
91
92
88
92
84
84
86
86
87

Summa

360
359
352
349
344
341
338
337
333
326
326
320
317
311
309
279

Summa

373
370
367
367
365
362
361
359
359
356
355
352
348
347
345
332
330
323

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29



19.
20.
21.

Anneli LEHT 1990 L-Virumaa 75 79 82 80 316
Heete AUSMEEL 1985 L-Virumaa 71 75 65 78 289
Tiina TALPSEPP 1988 L-Virumaa 45 59 61 62 227

EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

Ohkrelvadest laskmine

09-10.07.2011
401 Ohupustol Naisveteranid

Eesnimi Perekonnanimi Sa. Klubi Seeriad Summa
Ellen KANGILASKI 1954 Viljandimaa 93 89 94 87 363
Janne SALUMAE 1970 Valgamaa 88 87 86 87 348
Tiina ROOMUS 1966 Valgamaa 85 84 86 86 341
Karin MURU 1957 Harjumaa 86 84 85 86 341
Vaike PORVAL 1952 L-Virumaa 84 89 80 83 336
Selve KIRS 1945 Laanemaa 77 83 84 84 328
Ada KIIPUS 1969 L-Virumaa 77 70 80 74 301

Riina SINKEVICIENE 1968 Laanemaa 60 63 61 68 252

28
27
26

Punktid

50
47
45
43
42
41
40
39



EESTIMAA XIII SUVEMANGUD

| Ida-Virumaa
Il Tartumaa
Pdlvamaa
Harjumaa
Viljandimaa
Jarvamaa
Laanemaa
L-Virumaa
Parnumaa
10 Valgamaa
11 Raplamaa
12 Hiiumaa
13 Saaremaa

© 0o ~NO Obh

Ohkrelvadest laskmine
Voistkondlik arvestus

482
452
432
432
410
402
398
384
376
371
362
235
118

2x50
1x50

09-10.07.2011



EESTIMAA XIIl SUVEMANGUD
Ohkrelvadest laskmine

Kohtunikud
Voistluse Zirii esimees / peakohtunik Meelis Kask EL ,,B“ kat
Zurii liige Hannes Reinomagi ISSF ,B“, EL ,,A” kat
Zurii liige Peeter Pops EL ,B“ kat
Tulejoone vanemkohtunik Hannes Reinomagi
Tulejoone kohtunik Aleksei Osokin EL“B“
Tulejoone kohtunik Madis Holm
Tulejoone kohtunik Inge Prins
Markidejoone kohtunik Siim Videvik
Markidejoone kohtunik Mario Prins
Varustuse kontrolli kohtunik Peeter Pops
Klassifikatsiooniziirii esimees Larissa Peters ISSF ,,B“, EL ,A“
Klassifikatsioonizurii liige Irina Vassiljeva EL ,A“
Klassifikatsioonizirii liige Margot Nigumann
Tulemuste arvestuskohtunik Anneli Leht
Apellatsioonizirii esimees Valeri Porman

Apellatsiooniziirii liige Aleksei Osokin



